
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

No. 

60 

63 

37 

21 

109 

112 

128 

34 

135 

45 

110 

105 

59 

38 

166 

71 

140 

55 

51 

126 

76 

107 

145 

84 

72 

130 

94 

96 

28 

86 

92 

57 

139 

54 

61 

44 

41 

98 

134 

137 

42 

99 

12 

50 

20 

87 

141 

64 

23 

93 

142 

Name 

Norman Dimde 

Enrico Prix 

Daniel Rackwitz 

Sebastian Schäfer 

Danny Götze 

Robert Merk 

Holger Hoffmann 

Felix Dittberner 

Jens Boriczka 

Christian Klopsch 

Torben Bleiker 

Renzo Wernicke 

Hendrik Hübner 

Maximilian Richter 

Enrico Busch 

Daniel Bojko 

Harry Kühnelt 

Christian Manzke 

Christian Härtwig 

Hajo Drees 

Bertold Wiederhold 

Jens Wezel 

Thorsten Klassen 

Remo Pingel 

Mathias Dopke 

Frank Merten 

Neidhart Schütt 

Marco Schulze 

Ronny Schneider 

Marco Volkmer 

Andre Barth 

Matthäus Hoffmann 

Andreas Christ 

Maximilian Dahlke 

Christoph Guhl 

Dirk Holz 

Michael Möller 

Michael Maneck 

Rene Ristau 

Maik Stephan 

Tim Knape 

Silvio Mattitza 

Jens Drescher 

Tim Hartmann 

Peter Niepagen 

Jens Götz 

Frank Reuter 

Brun Keller 

Jirka Zett 

Marco Erbring 

Ingolf Schneider 

Club 

Team lawi sportswear 

Team lawi sportswear 

Hofmann Radteam 

Urkrostitzer-Vermarc 

WSV Neustrelitz 

N R V g . L u is e n s t a d t  1 9 1 0  B

Hofmann Radteam 

R e n n g e m e i n s c h a f t  F r ic k e  P

PSV Rostock 

VC Vegesack 

Team Ur-K rost i tze r Ve rmar

Team Bachus Bike 

Hofmann Radteam 

Van Hacht Masterteam 

RSV  L utherstadt W ittenber

RST Dassow 

Radteam Cöpenick 

HRC / VonHacht Masters 

Triebwerk energy Masters 

TS Harburg 

Hofmann Radteam 

OSC Potsdam 

PSV Rostock 

Radteam Cöpenick 

BSG Hamburg 

Hofmann Radteam 

OSC Cyclingteam Potsdam

SG Cycling 

RSV 

RST Dassow 

Team lawi sportswear 

PSV Rostock 

LaOnda&SBB 

RSG Muldental Grimma 

RC Kleinmachnow 

R e n n g e m e i n s c h a f t  F r ic k e  P

M O O D M OO D  E n d u ra n ce  Te

RSG Muldental Grimma 

radroo Team 

H S G  U n i  G r e ifs w a l d  Te a m  

Rund um Pfaffenteich ev 

PSV Rostock 

SV Kloster Lehnin 

Category 

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 60-69  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Total Tm 

1:40:25.027 

1:40:25.083 

1:40:25.126 

1:40:25.454 

1:40:25.465 

1:40:25.534 

1:40:25.566 

1:40:25.576 

1:40:25.612 

1:40:25.632 

1:40:25.778 

1:40:25.928 

1:40:25.985 

1:40:26.035 

1:40:26.156 

1:40:26.210 

1:40:26.225 

1:40:26.358 

1:40:26.392 

1:40:26.413 

1:40:26.748 

1:40:26.839 

1:40:26.878 

1:40:26.933 

1:40:27.062 

1:40:27.093 

1:40:27.168 

1:40:27.293 

1:40:27.355 

1:40:27.460 

1:40:27.461 

1:40:27.556 

1:40:27.576 

1:40:27.614 

1:40:27.671 

1:40:27.748 

1:40:27.754 

1:40:27.777 

1:40:27.864 

1:40:27.894 

1:40:27.909 

1:40:27.944 

1:40:28.144 

1:40:28.181 

1:40:28.311 

1:40:28.391 

1:40:28.453 

1:40:28.461 

1:40:28.480 

1:40:28.517 

1:40:28.592 

Diff 
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Pos 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

No. 

15 

164 

49 

133 

125 

181 

62 

52 

31 

25 

26 

138 

90 

108 

97 

39 

77 

121 

58 

19 

43 

162 

53 

75 

103 

56 

80 

32 

78 

147 

36 

22 

88 

136 

29 

132 

123 

111 

46 

48 

13 

106 

104 

81 

30 

127 

122 

82 

17 

35 

83 

Name 

Timo Haeberle 

Henry Schwarz 

Sascha Weil 

Frank Schwabe 

Daniel Rühmkorf 

Wöstenberg David 

Philipp Pohl 

Marcus Paegelow 

David Hohenschild 

Jason Peeters 

Nico Hörnig 

Harald Breitbach 

Sven Dudszus 

Kay Petersen 

Mirko Meitzner 

Paul Göhrke 

Thomas Heaney 

Frank Petschel 

Adrian Karnitzki 

Roman Mukhin 

Sven Teufert 

Ronald Dähne 

Matthias Sellnow 

Brandt Thomas 

Christian Herbrich 

Paul Harz 

Stephan Deuil 

Léo Guiziou 

Philipp Tietjen 

Sven Ilsemann 

Robert Prahl 

Helge Sommerer 

Jan Miltzow 

Torsten Konrad 

Markus Revermann 

Ronny Wöhler 

Christian Meyer 

Lars Gerloff 

Michael Anders 

Jan Schult 

Denis Feddermann 

Fabian Pohl 

Alexander Tiedtke 

Sebastian Gröger 

Simon Hörster 

Andreas Gosch 

Andreas Riediger 

Guido Lenzner 

Jonas Langner 

Lukas Kuntermann 

Danny Müller 

Club 

P i c a rd e l l ic s  Ve l o  Te a m  D re

Rademacher Bicycles 

Radteam Borgsdorf 

Flix TC 

Rund um Pfaffenteich ev 

Team lawi sportswear 

Radteam Oberhavel 

FC St. Pauli 

Altenessen Cycling e.V. 

Attack Cycling 

RG Uni Hamburg 

NCC Norderstedt 

TS Harburg 

R e n n g e m e i n s c h a f t  F r ic k e  P

H S G  U n i  G r e ifs w a l d  Te a m  

Cyclocross Hamburg 

TC FIKO Rostock 

M O O D M OO D  E n d u ra n ce  Te

1.RC Jena 

R e n n g e m e i n s c h a f t  F r ic k e  P

Te a m  M ö n c h g u t c a m p i n g  (  ü

RV Blitz Oberbexbach 

Hofmann Radteam 

FCSP ST PAULI 

FC St. Pauli 

TSH Harburg 

Hofmann Radteam 

H S G  U n i  G r e ifs w a l d  Te a m  

R e n n g e m e i n s c h a f t  F r ic k e  P

BSG Hamburg Wasser 

R a de m a che r A us fa h rt sg rup

Cyclocross Hamburg 

WSV Neustrelitz 

PSV Schwerin 

R a de m a che r A us fa h rt sg rup

Team Urkrostizer Vermarc 

Team Ur-K rost i tze r Ve rmar

Hofmann Radteam 

Fast Hoe 

Leeze  Vermac Racing Team

Hofmann Radteam 

Hofmann Radteam 

Hofmann Radteam 

Category 

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 60-69  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 60-69  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Total Tm 

1:40:28.755 

1:40:28.765 

1:40:29.149 

1:40:29.952 

1:40:30.010 

1:40:30.340 

1:40:30.397 

1:40:30.691 

1:40:30.699 

1:40:30.774 

1:40:30.934 

1:40:31.006 

1:40:31.120 

1:40:31.173 

1:40:31.286 

1:40:31.439 

1:40:31.840 

1:40:31.997 

1:40:32.207 

1:40:32.440 

1:40:32.568 

1:40:32.650 

1:40:33.806 

1:40:34.345 

1:40:35.515 

1:40:37.863 

1:40:39.256 

1:40:40.321 

1:40:41.233 

1:40:41.487 

1:40:41.596 

1:40:41.936 

1:40:42.016 

1:40:47.364 

1:40:47.927 

1:40:48.816 

1:40:51.366 

1:40:51.896 

1:40:54.774 

1:41:03.344 

1:41:04.669 

1:41:06.083 

1:41:06.258 

1:41:58.856 

1:42:00.970 

1:42:25.379 

1:43:27.239 

1:46:01.928 

1:47:13.345 

1:48:47.128 

1:32:35.352 

Diff 

12.836 

12.836 

12.836 

12.836 

12.836 

12.836 

12.836 

12.836 

22.337 

22.337 

22.337 

26.339 

26.339 

29.747 

38.317 

38.317 

38.317 

38.317 

1:33.829 

1:35.943 

2:00.352 

3:02.212 

5:36.901 

6:48.318 

8:22.101 

1 Lap 
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Pos 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

148 

124 

89 

113 

14 

95 

85 

79 

144 

24 

131 

16 

165 

161 

101 

163 

3 

2 

1 

5 

18 

4 

11 

27 

33 

40 

47 

73 

74 

91 

100 

102 

129 

143 

146 

Name 

Klaus Marscheider 

Jan Köllner 

Daniel Deba 

Jens Böhnsch 

Leonhard Frisch 

Michael Ziersch 

Rico Schulz 

Christian Haubrich 

Axel Schön 

Daniel Ziemer 

Arne Wittwer 

Maximilian Hildebrandt 

Fred Trinkies 

Günther Schoop 

Martin Oberschmidt 

Jörg Heinrich 

Antonia Mühlbach 

Eike Liefke 

Maren Elsner 

Inka Paulisch 

Karsten Maschke 

Annemarie Neumann 

Franz Belger 

Tobias Entzian 

Thomas Haubenschild 

Konstantin Reeck 

Phillip Kaufmann 

Arne Nickel 

Thomas Prohl 

Florian Kremerskothen 

Malte Hoffmann 

Nico Lauke 

Jens Werner 

Cliff Paulisch 

Heiko Lehmann 

Club 

WSV Neustrelitz 

FCSP Radsport 

Kieler RV 

RADGIGANTEN 

Hofmann Radteam 

FC St. Pauli Radsport 

TILL-TOY NP 

R a de m a che r A us fa h rt sg rup

Schweriner- RV 

Te a m  C Y C L E - I N N O V A T E  B

mv-soft.de 

LA ONDA &SBB 

HSG Uni Greifswald 

Hofmann Radteam 

TILL-TOY NP 

TILL-TOY NP 

Blau-Weiss Buchholz 

Harvestehuder RV 

Kieler RV 

R a de m a che r A us fa h rt sg rup

N o rd i c  Cy c l in g  C l u b  N o rd e r

SG Cycling 

Team lawi sportswear 

OSC Cyclingteam Potsdam

TILL-TOY NP 

TS Harburg 

Category 

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 60-69  J ahr

M änne r 60-69  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 60-69  J ahr

F rauen 18-39 Jahre

F rauen 18-39 Jahre

F rauen 18-39 Jahre

F rauen 18-39 Jahre

M änne r 18-39  J ahr

F rauen 18-39 Jahre

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

7 

6 

Total Tm 

1:32:35.442 

1:32:36.760 

1:32:37.241 

1:32:37.320 

1:32:37.472 

1:44:41.220 

1:44:33.365 

1:44:39.949 

1:44:42.572 

1:44:44.072 

1:44:49.425 

1:45:03.729 

1:40:48.260 

1:41:08.163 

1:44:50.400 

1:45:38.699 

1:07:03.900 

1:07:04.914 

1:07:08.412 

1:12:48.876 

1:25:56.757 

1:11:12.402 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

6 Laps 
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Pos 

 

Frauen 18-39 Jahre 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Männer 18-39 Jahre 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

No. 

3 

2 

1 

5 

4 

60 

63 

37 

21 

34 

45 

59 

38 

55 

51 

28 

57 

54 

61 

44 

41 

42 

12 

50 

20 

64 

23 

15 

49 

181 

62 

52 

31 

25 

26 

39 

58 

19 

43 

53 

56 

32 

36 

22 

29 

46 

48 

Name 

Antonia Mühlbach 

Eike Liefke 

Maren Elsner 

Inka Paulisch 

Annemarie Neumann 

Norman Dimde 

Enrico Prix 

Daniel Rackwitz 

Sebastian Schäfer 

Felix Dittberner 

Christian Klopsch 

Hendrik Hübner 

Maximilian Richter 

Christian Manzke 

Christian Härtwig 

Ronny Schneider 

Matthäus Hoffmann 

Maximilian Dahlke 

Christoph Guhl 

Dirk Holz 

Michael Möller 

Tim Knape 

Jens Drescher 

Tim Hartmann 

Peter Niepagen 

Brun Keller 

Jirka Zett 

Timo Haeberle 

Sascha Weil 

Wöstenberg David 

Philipp Pohl 

Marcus Paegelow 

David Hohenschild 

Jason Peeters 

Nico Hörnig 

Paul Göhrke 

Adrian Karnitzki 

Roman Mukhin 

Sven Teufert 

Matthias Sellnow 

Paul Harz 

Léo Guiziou 

Robert Prahl 

Helge Sommerer 

Markus Revermann 

Michael Anders 

Jan Schult 

Club 

LA ONDA &SBB 

HSG Uni Greifswald 

Hofmann Radteam 

TILL-TOY NP 

TILL-TOY NP 

Team lawi sportswear 

Team lawi sportswear 

Hofmann Radteam 

Hofmann Radteam 

PSV Rostock 

Team Bachus Bike 

Hofmann Radteam 

RST Dassow 

Radteam Cöpenick 

BSG Hamburg 

SG Cycling 

RST Dassow 

Team lawi sportswear 

PSV Rostock 

LaOnda&SBB 

M O O D M OO D  E n d u ra n ce  Te

radroo Team 

Rademacher Bicycles 

Rund um Pfaffenteich ev 

Team lawi sportswear 

Radteam Oberhavel 

FC St. Pauli 

Altenessen Cycling e.V. 

Attack Cycling 

H S G  U n i  G r e ifs w a l d  Te a m  

TC FIKO Rostock 

M O O D M OO D  E n d u ra n ce  Te

R e n n g e m e i n s c h a f t  F r ic k e  P

RV Blitz Oberbexbach 

FCSP ST PAULI 

Hofmann Radteam 

BSG Hamburg Wasser 

PSV Schwerin 

R a de m a che r A us fa h rt sg rup

Category 

F rauen 18-39 Jahre

F rauen 18-39 Jahre

F rauen 18-39 Jahre

F rauen 18-39 Jahre

F rauen 18-39 Jahre

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

Laps 

8 

8 

8 

8 

6 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Total Tm 

1:07:03.900 

1:07:04.914 

1:07:08.412 

1:12:48.876 

1:11:12.402 

1:40:25.027 

1:40:25.083 

1:40:25.126 

1:40:25.454 

1:40:25.576 

1:40:25.632 

1:40:25.985 

1:40:26.035 

1:40:26.358 

1:40:26.392 

1:40:27.355 

1:40:27.556 

1:40:27.614 

1:40:27.671 

1:40:27.748 

1:40:27.754 

1:40:27.909 

1:40:28.144 

1:40:28.181 

1:40:28.311 

1:40:28.461 

1:40:28.480 

1:40:28.755 

1:40:29.149 

1:40:30.340 

1:40:30.397 

1:40:30.691 

1:40:30.699 

1:40:30.774 

1:40:30.934 

1:40:31.439 

1:40:32.207 

1:40:32.440 

1:40:32.568 

1:40:33.806 

1:40:37.863 

1:40:40.321 

1:40:41.596 

1:40:41.936 

1:40:47.927 

1:40:54.774 

1:41:03.344 

Diff 

4.512 

5:44.976 

2 Laps 

12.836 

12.836 

12.836 

12.836 

22.337 

29.747 

38.317 

 

Sorted on Laps

Printed: 27.06.2021 12:01:06 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Herzog-Sport 

2. Airport Race Parchim 

Race 01 

R01 Alle 
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Pos 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

 

Männer 40-49 Jahre 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

No. 

13 

30 

17 

35 

14 

24 

16 

18 

11 

27 

33 

40 

47 

109 

112 

110 

105 

71 

76 

107 

84 

72 

94 

96 

86 

92 

98 

99 

87 

93 

90 

108 

97 

77 

75 

103 

80 

78 

88 

111 

106 

104 

81 

82 

83 

89 

113 

Name 

Denis Feddermann 

Simon Hörster 

Jonas Langner 

Lukas Kuntermann 

Leonhard Frisch 

Daniel Ziemer 

Maximilian Hildebrandt 

Karsten Maschke 

Franz Belger 

Tobias Entzian 

Thomas Haubenschild 

Konstantin Reeck 

Phillip Kaufmann 

Danny Götze 

Robert Merk 

Torben Bleiker 

Renzo Wernicke 

Daniel Bojko 

Bertold Wiederhold 

Jens Wezel 

Remo Pingel 

Mathias Dopke 

Neidhart Schütt 

Marco Schulze 

Marco Volkmer 

Andre Barth 

Michael Maneck 

Silvio Mattitza 

Jens Götz 

Marco Erbring 

Sven Dudszus 

Kay Petersen 

Mirko Meitzner 

Thomas Heaney 

Brandt Thomas 

Christian Herbrich 

Stephan Deuil 

Philipp Tietjen 

Jan Miltzow 

Lars Gerloff 

Fabian Pohl 

Alexander Tiedtke 

Sebastian Gröger 

Guido Lenzner 

Danny Müller 

Daniel Deba 

Jens Böhnsch 

Club 

Fast Hoe 

Hofmann Radteam 

Blau-Weiss Buchholz 

Harvestehuder RV 

Kieler RV 

R a de m a che r A us fa h rt sg rup

Urkrostitzer-Vermarc 

WSV Neustrelitz 

VC Vegesack 

Team Ur-K rost i tze r Ve rmar

Triebwerk energy Masters 

Hofmann Radteam 

PSV Rostock 

Radteam Cöpenick 

Hofmann Radteam 

OSC Cyclingteam Potsdam

RSG Muldental Grimma 

RSG Muldental Grimma 

H S G  U n i  G r e ifs w a l d  Te a m  

PSV Rostock 

NCC Norderstedt 

TS Harburg 

R e n n g e m e i n s c h a f t  F r ic k e  P

Cyclocross Hamburg 

Te a m  M ö n c h g u t c a m p i n g  (  ü

Hofmann Radteam 

FC St. Pauli 

H S G  U n i  G r e ifs w a l d  Te a m  

WSV Neustrelitz 

Team Urkrostizer Vermarc 

Team Ur-K rost i tze r Ve rmar

Hofmann Radteam 

Hofmann Radteam 

Hofmann Radteam 

Kieler RV 

Category 

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 18-39  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

Laps 

12 

12 

12 

12 

11 

10 

10 

7 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

Total Tm 

1:41:04.669 

1:42:00.970 

1:47:13.345 

1:48:47.128 

1:32:37.472 

1:44:44.072 

1:45:03.729 

1:25:56.757 

1:40:25.465 

1:40:25.534 

1:40:25.778 

1:40:25.928 

1:40:26.210 

1:40:26.748 

1:40:26.839 

1:40:26.933 

1:40:27.062 

1:40:27.168 

1:40:27.293 

1:40:27.460 

1:40:27.461 

1:40:27.777 

1:40:27.944 

1:40:28.391 

1:40:28.517 

1:40:31.120 

1:40:31.173 

1:40:31.286 

1:40:31.840 

1:40:34.345 

1:40:35.515 

1:40:39.256 

1:40:41.233 

1:40:42.016 

1:40:51.896 

1:41:06.083 

1:41:06.258 

1:41:58.856 

1:46:01.928 

1:32:35.352 

1:32:37.241 

1:32:37.320 

Diff 

38.317 

1:35.943 

6:48.318 

8:22.101 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

5 Laps 

12.836 

12.836 

12.836 

26.339 

38.317 

38.317 

1:33.829 

5:36.901 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 
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Pos 

35 

36 

37 

38 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

 

Männer 50-59 Jahre 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

 

Männer 60-69 Jahre 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

95 

85 

79 

101 

73 

74 

91 

100 

102 

128 

135 

140 

126 

145 

130 

139 

134 

137 

141 

142 

133 

125 

138 

121 

147 

136 

132 

123 

127 

122 

148 

124 

144 

131 

129 

143 

146 

166 

164 

162 

165 

161 

163 

Name 

Michael Ziersch 

Rico Schulz 

Christian Haubrich 

Martin Oberschmidt 

Arne Nickel 

Thomas Prohl 

Florian Kremerskothen 

Malte Hoffmann 

Nico Lauke 

Holger Hoffmann 

Jens Boriczka 

Harry Kühnelt 

Hajo Drees 

Thorsten Klassen 

Frank Merten 

Andreas Christ 

Rene Ristau 

Maik Stephan 

Frank Reuter 

Ingolf Schneider 

Frank Schwabe 

Daniel Rühmkorf 

Harald Breitbach 

Frank Petschel 

Sven Ilsemann 

Torsten Konrad 

Ronny Wöhler 

Christian Meyer 

Andreas Gosch 

Andreas Riediger 

Klaus Marscheider 

Jan Köllner 

Axel Schön 

Arne Wittwer 

Jens Werner 

Cliff Paulisch 

Heiko Lehmann 

Enrico Busch 

Henry Schwarz 

Ronald Dähne 

Fred Trinkies 

Günther Schoop 

Jörg Heinrich 

Club 

RADGIGANTEN 

Hofmann Radteam 

FC St. Pauli Radsport 

Te a m  C Y C L E - I N N O V A T E  B

N o rd i c  Cy c l in g  C l u b  N o rd e r

SG Cycling 

Team lawi sportswear 

N R V g . L u is e n s t a d t  1 9 1 0  B

R e n n g e m e i n s c h a f t  F r ic k e  P

RSV  L utherstadt W ittenber

HRC / VonHacht Masters 

TS Harburg 

OSC Potsdam 

RSV 

RC Kleinmachnow 

R e n n g e m e i n s c h a f t  F r ic k e  P

Rund um Pfaffenteich ev 

SV Kloster Lehnin 

Radteam Borgsdorf 

Flix TC 

RG Uni Hamburg 

TSH Harburg 

R e n n g e m e i n s c h a f t  F r ic k e  P

R a de m a che r A us fa h rt sg rup

Cyclocross Hamburg 

Leeze  Vermac Racing Team

WSV Neustrelitz 

FCSP Radsport 

TILL-TOY NP 

R a de m a che r A us fa h rt sg rup

OSC Cyclingteam Potsdam

TILL-TOY NP 

TS Harburg 

Van Hacht Masterteam 

P i c a rd e l l ic s  Ve l o  Te a m  D re

1.RC Jena 

Schweriner- RV 

mv-soft.de 

Category 

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 40-49  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 50-59  J ahr

M änne r 60-69  J ahr

M änne r 60-69  J ahr

M änne r 60-69  J ahr

M änne r 60-69  J ahr

M änne r 60-69  J ahr

M änne r 60-69  J ahr

Laps 

11 

10 

10 

9 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

10 

10 

12 

12 

12 

9 

9 

9 

Total Tm 

1:44:41.220 

1:44:33.365 

1:44:39.949 

1:44:50.400 

1:40:25.566 

1:40:25.612 

1:40:26.225 

1:40:26.413 

1:40:26.878 

1:40:27.093 

1:40:27.576 

1:40:27.864 

1:40:27.894 

1:40:28.453 

1:40:28.592 

1:40:29.952 

1:40:30.010 

1:40:31.006 

1:40:31.997 

1:40:41.487 

1:40:47.364 

1:40:48.816 

1:40:51.366 

1:42:25.379 

1:43:27.239 

1:32:35.442 

1:32:36.760 

1:44:42.572 

1:44:49.425 

1:40:26.156 

1:40:28.765 

1:40:32.650 

1:40:48.260 

1:41:08.163 

1:45:38.699 

Diff 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

12.836 

22.337 

22.337 

26.339 

2:00.352 

3:02.212 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 
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27.06.2021 2. Airport Race Parchim

Ergebnis Zwischensprint in Runde 5

37 Daniel Rackwitz Hofmann Radteam

63 Enrico Prix Team lawi sportswear

26 Nico Hörnig Attack Cycling

Ergebnis Zwischensprint in Runde 10

37 Daniel Rackwitz Hofmann Radteam

38 Maximilian Richter Hofmann Radteam

26 Nico Hörnig Attack Cycling

Teamwertung Zeit Platzsumme

1 Hofmann Radteam 3 Daniel Rackwitz 01:40:25

8 Felix Dittberner 01:40:25

14 Maximilian Richter 01:40:25 5:01:15 25

2 Team lawi sportswear 1 Norman Dimde 01:40:25

2 Enrico Prix 01:40:25

35 Christoph Guhl 01:40:25 5:01:15 38

3 PSV Rostock 10 Christian Klopsch 01:40:25

27 Neidhart Schütt 01:40:25

36 Dirk Holz 01:40:25 5:01:15 73



Photo only
2. Airport Race Parchim

Parchim
Rennen Ziel

Date: 26.06.2021

Photofinish: ALGE-TIMING OPTIc2
Software: ALGE-TIMING OPTIc2.NET

2021-06-28 / 21:25
http://www.alge-timing.com

Session name:       Session (1)
Number:            1.2.5

Actual start time:   11:38:52

.03 .02 .01

13:02.0
.99 .98 .97 .96 .95 .94 .93 .92 .91

13:01.9
.89 .88 .87 .86 .85 .84 .83 .82 .81

13:01.8
.79 .78 .77 .76 .75 .74 .73 .72 .71

13:01.7
.69 .82 .81

12:56.8
.79 .78 .77 .76 .75 .74 .73 .72 .71

12:56.7
.69 .68 .67 .66 .65 .64 .63 .62 .61

12:56.6
.59 .58 .57 .56

37 63 60
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